

RFC EMISOR: DIML640211BC0		VERSION CFDI: 3.3	
NOMBRE EMISOR: MARIA DE LOURDES DIAZ MIRANDA		TIPO DOCUMENTO: FACTURA	
DOM EMISOR: VENUSTIANO CARRANZA 1, CENTRO, VILLA AVILA CAMACHO XICOTEPEC, PUEBLA MEXICO 73090, lourdes_diazmi@hotmail.com		FOLIO: 3970	
REGIMEN FISCAL: 612 PERSONAS FISICAS CON ACTIVIDADES EMPRESARIALES Y PROFESIONALES		TIPO COMPROBANTE: I INGRESO	
		NO. SERIE CSD: 00001000000506201638	
		LUGAR EMISION: 73090	
		FECHA-HORA EMISION: 2022-02-18T14:25:20	

RFC RECEPTOR: AME170807963	
NOMBRE RECEPTOR: AVIGRUPO MEXICO S.A DE C.V.	
DOM. RECEPTOR: EJERCITO NACIONAL, GRANADA, MIGUEL HIDALGO, MEXICO, CIUDAD DE MEXICO 11520, monica.santiago@avigrupo.com-vicente.morales@avigrupo.com	
USO CFDI: G03 GASTOS EN GENERAL	

DESCRIPCION	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	DESCUENTO
PEGAMENTO PARA PVC PEGALON .	1.00	94.83	94.83	
CLAVE PRODUCTO O SERVICIO:31201610 PEGAMENTOS CLAVE UNIDAD:H87 PIEZA UNIDAD:PIEZA				
TRASLADO: BASE:94.83 IMPUESTO:002 IVA TIPO FACTOR:Tasa TASA O CUOTA:0.160000 IMPORTE:15.17				
AFLOJATODO TRUPER 400ML. COD.13471	1.00	64.65	64.65	
CLAVE PRODUCTO O SERVICIO:15121500 PREPARADOS LUBRICANTES CLAVE UNIDAD:H87 PIEZA UNIDAD:PIEZA				
TRASLADO: BASE:64.65 IMPUESTO:002 IVA TIPO FACTOR:Tasa TASA O CUOTA:0.160000 IMPORTE:10.34				
TUBO PVC 4" X 6M.	1.00	392.24	392.24	
CLAVE PRODUCTO O SERVICIO:40183002 TUBERIA DE PLASTICO PVC CLAVE UNIDAD:H87 PIEZA UNIDAD:PIEZA				
TRASLADO: BASE:392.24 IMPUESTO:002 IVA TIPO FACTOR:Tasa TASA O CUOTA:0.160000 IMPORTE:62.76				
COPLER PVC 4"	2.00	12.94	25.88	
CLAVE PRODUCTO O SERVICIO:40172608 ACOPLES DE TUBOS DE PLASTICO PVC CLAVE UNIDAD:H87 PIEZA UNIDAD:PIEZA				
TRASLADO: BASE:25.88 IMPUESTO:002 IVA TIPO FACTOR:Tasa TASA O CUOTA:0.160000 IMPORTE:4.14				
MANGUERA P/ GAS 3/8 X 3M.	1.00	107.76	107.76	
CLAVE PRODUCTO O SERVICIO:40142000 MANGUERAS CLAVE UNIDAD:H87 PIEZA UNIDAD:PIEZA				
TRASLADO: BASE:107.76 IMPUESTO:002 IVA TIPO FACTOR:Tasa TASA O CUOTA:0.160000 IMPORTE:17.24				
NIPLE TERMINAL 1/2" X 3/8	1.00	17.24	17.24	
CLAVE PRODUCTO O SERVICIO:31163100 CONECTORES CLAVE UNIDAD:H87 PIEZA UNIDAD:PIEZA				
TRASLADO: BASE:17.24 IMPUESTO:002 IVA TIPO FACTOR:Tasa TASA O CUOTA:0.160000 IMPORTE:2.76				
REDUCCION BUSHIN GALVANIZADA 3/4" A 1/2"	1.00	12.93	12.93	
CLAVE PRODUCTO O SERVICIO:40173606 ACOPLAMIENTO REDUCTOR PARA TUBOS DE HIERRO MALEABLE CLAVE UNIDAD:H87 PIEZA UNIDAD:PIEZA				
TRASLADO: BASE:12.93 IMPUESTO:002 IVA TIPO FACTOR:Tasa TASA O CUOTA:0.160000 IMPORTE:2.07				
TERMINAL OJILLO 3/16 AMARILLO	50.00	3.44	172.00	
CLAVE PRODUCTO O SERVICIO:39121405 TERMINALES DE CABLE O ALAMBRE CLAVE UNIDAD:H87 PIEZA UNIDAD:PIEZA				
TRASLADO: BASE:172.00 IMPUESTO:002 IVA TIPO FACTOR:Tasa TASA O CUOTA:0.160000 IMPORTE:27.52				
BISAGRA DORADA 2"	5.00	7.33	36.65	
CLAVE PRODUCTO O SERVICIO:31162403 GOZNES O BISAGRAS CLAVE UNIDAD:H87 PIEZA UNIDAD:PIEZA				
TRASLADO: BASE:36.65 IMPUESTO:002 IVA TIPO FACTOR:Tasa TASA O CUOTA:0.160000 IMPORTE:5.86				
BROCA A.V. 3/16	5.00	21.55	107.75	
CLAVE PRODUCTO O SERVICIO:27111500 HERRAMIENTAS DE CORTE Y ENGARZADO Y PUNZONES CLAVE UNIDAD:H87 PIEZA UNIDAD:PIEZA				
TRASLADO: BASE:107.75 IMPUESTO:002 IVA TIPO FACTOR:Tasa TASA O CUOTA:0.160000 IMPORTE:17.24				
CENTRO DE CARGA QOD 2V. SQ.	1.00	211.21	211.21	
CLAVE PRODUCTO O SERVICIO:39121101 CENTROS DE CARGA CLAVE UNIDAD:H87 PIEZA UNIDAD:PIEZA				
TRASLADO: BASE:211.21 IMPUESTO:002 IVA TIPO FACTOR:Tasa TASA O CUOTA:0.160000 IMPORTE:33.79				

TOTAL ARTICULOS: 69.00	SUBTOTAL:	1,243.14
NO. CONCEPTOS: 11	Impuestos Traslados	
TOTAL CON LETRA: (UN MIL CUATROCIENTOS CUARENTA Y DOS PESOS 03/100 M.N.)	IVA 16.00%	198.89
	TOTAL:	1,442.03

IMPUESTOS	
TOTAL IMPUESTOS TRASLADADOS:	198.89

MONEDA:	MXN PESO MEXICANO
FORMA DE PAGO:	01 EFECTIVO
METODO DE PAGO:	PUE PAGO EN UNA SOLA EXHIBICIÓN
CONDICIONES DE PAGO:	CONTADO

SELLO DIGITAL DEL CFDI:

X0Z4IHUS8SEUZ8757Wj8ln/tzczwCyGzTFxOOuiHE2iOI3m2SauNWcgONN0jg+yCNAznUF/fq+M24mIG+PC+aVsOK+Ux9lZgEE0Aas48LFJsfTGWlC9dEGCke3AHC5T0ncvL8YQAqLwkEA0rDcZn45N6un8LFEvFL0Be5e3+Q+3bmV9vuOZahSnnO7JyjrWzu+XbF+gWycs3axrmqS9kSiwiUf49HfqzA0DJypHJ4pCWbCn9ffaZMlbVw4MxNu/lBdDz1KJeut6ayUWrzPMHZVq3GXH88VuCERb0GZLGEdhRJMzOkoCl37dzoDp2qDeQcPRU5XPc3q1ZSD/f0jBW2g==

RFC EMISOR: DIML640211BC0	VERSION CFDI: 3.3
NOMBRE EMISOR: MARIA DE LOURDES DIAZ MIRANDA	TIPO DOCUMENTO: FACTURA
DOM EMISOR: VENUSTIANO CARRANZA 1, CENTRO, VILLA AVILA CAMACHO XICOTEPEC, PUEBLA MEXICO 73090, lourdes_diazmi@hotmail.com	FOLIO: 3970
REGIMEN FISCAL: 612 PERSONAS FISICAS CON ACTIVIDADES EMPRESARIALES Y PROFESIONALES	TIPO COMPROBANTE: I INGRESO
	NO. SERIE CSD: 00001000000506201638
	LUGAR EMISION: 73090
	FECHA-HORA EMISION: 2022-02-18T14:25:20



DATOS DEL TIMBRE FISCAL DIGITAL DEL SAT	
SELLO DIGITAL DEL SAT:	
CDFjR/meY/4fvLnxJbpat+Ubdn9OPFeq4WPlicWlo2INR+mKF+X6ewCOtpTijTOSwHU30MVLdYIVPdABeHBpb0T90laAA7V/DWFHofhW8Sy4oQrOhck5y/+O8FLd1/oG5XDeXsbTqBsc1WDtD+Kq/KdcCc0f/6E2aCMFuj2VkrQpJFI+xppFS+k5l0ktrITt4errXqDu2U4RzZGA7z7GhrQQi37nC/FsqaxzZSNU8fdPeIAwkUV1GEu0uAVqqmrk5iiioavJfb3zfMN0QgNxuJ4vMm/49D2djZb3KZGnO/563CGv6MSHi9Zy+SYpvlttX/pASBmFu/lh qyvFEkgorQ==	
CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT:	
1.1 51EE5C13-AE1F-4C1E-A87A-D5DD1F6BD970 2022-02-18T14:25:24 DND070112H92 X0Z4IHUS8SEUZ8757Wj8ln/tzczwCyGzTFxOO uiHE2iOI3m2SauNWcgONN0jg+yCNAznUF/fq+M24mIG+PC+aVsOK+Ux9lzgEE0Aas48LFJsfTGWlc9dEGCke3AHC5T0ncvL8YQAqLwkEA0 rDcZn45N6un8LFEvFLoBe5e3+Q+3bmV9vuOZahSnnO7Jyjrzu+XbF+gWycs3axrmqS9kSiwiUf49HfqzA0DJypHJ4pCWBcn9ffaZMlbVw4Mx Nu/IBdDz1KJeut6ayUWrzPMHZVq3GXH88VuCERb0GZLGEdhRJMzOkoCI37dzoDp2qDeQcpRU5XPc3q1ZSD/f0jBW2g== 00001000000506 884772	
VERSION:	1.1
FOLIO FISCAL:	51EE5C13-AE1F-4C1E-A87A-D5DD1F6BD970
NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO SAT:	00001000000506884772
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION:	2022-02-18T14:25:24
RFC DEL PROVEEDOR DE CERTIFICACION:	DND070112H92